Beiheft.

S. 50

1359 Okt. 13 [dominica proxima post festum beatorum Gereonis et Victoris]. [2 50

Domine officialis. Noveritis per me Everhardum Speghele, quod mandatum, cui presens cedula est transfixa sigillo, sum executus.

Orig. Siegel zerbrockelt. Transfix zu der vorhergehenden Urkunde; Lade 147, 1.